
Wydarzenia i Akcje w II Liceum 

Ogólnokształcącym im. Wł. Broniewskiego w Koszalinie 

 

Dzień Dziecka w Bronku  

Co roku Samorząd Uczniowski organizuje pełen radości i sportowej rywalizacji 
Dzień Dziecka. Na hali sportowej , auli , dziedzińcu szkoły oraz bosku odbywają 
się liczne konkurencje  , między innymi – wyciskanie ciężarów na ławce, turnieje 
badmintona, piłki nożnej czy koszykówki. W programie przewidziane są również 
gry towarzyskie i planszowe, tradycyjny taniec Beligijki  , czy też zeszłoroczny 
koncert szkolnego zespołu Bronkones. Uczniowie mogą również odwiedzić 
stosika tematyczne prezentujące pasje ich koleżanek i kolegów- harcerstwo, 
kolekcje broni. Całość dopełniają słodkie poczęstunki. Warto zaznaczyć się  
w zabawie czynny udział biorą nauczyciele.  

 

Dzień Wiosny  

 

To radosne święto organizowane przez  Samorząd Uczniowski i społeczność 
Bronka , obfituje w pokazy sportowe i artystyczne. Uczniowie prezentują swoje 
talenty na hali sportowej, demonstrując umiejętności w tańcu współczesnym 
oraz sportach walki, takich jak judo brazylijskie  , jiu-jitsu i karate. W tym roku 
wyjątkowo pierwszy dzień wiosny obchodziliśmy wspólnie na Rynku 
Staromiejskim w Koszalinie świętując finał projektu „ Run to Rescue” mający na 
celu propagowanie umiejętności udzielania pierwszej pomocy wśród 
społeczeństwa . Projekt w całości orgaznizowany był przez uczniów naszej 
szkoły w ramach olimpiady „ Zwolnienie z Teorii”. 



 

 



 

 

 

 

 



Tydzień Charytatywny  

Coroczna Bronkowa akcja charytatywna odbywająca się w tygodniu 
poprzedzającym Boże Narodzenie. w ramach wydarzenia orgaznizowane są 
turnieje międzyklasowe  w siatkówkę i piłkę nożną , a także Weihnachtsmarkt 
– inspirowane niemieckimi straganami świątecznymi stoiska przygotowane 
przez klasy pierwsze i drugie  pod opieką nauczycielek języka niemieckiego. 
Tworzone i licytowane są również wieńce i stroiki świąteczne. Dużym 
zainteresowaniem cieszy się dzień licytacji charytatywnych   , w której można 
wylicytować podarowany przez nauczycieli i klasy uprawniony fant m.in. 
podwyższenie oceny ze sprawdzianu , domowe wypieki  czy nietuzinkowe 
usługi. Akcja kończy się koncertem charytatywnym , podczas którego 
występują muzycznie utalentowani uczniowie Bronka. Podczas tygodnia 
odbywają się również konkursy tematyczne np. na najdłuższy łańcuch 
świąteczny. Pieniądze zebrane podczas wydarzeń przeznaczane są na pomoc 
uczniom naszej szkoły znajdującym się w trudnej sytuacji materialnej, wsparcie 
zachodniopomorskiego hospicjum dla dzieci, wsparcie koszalińskiego 
schroniska dla zwierząt „ Leśny zakątek”  . 

 



 

 



 

 

 

 



Dni Tematyczne  

 W nasze szkole obchodzone są  liczne dni tematyczne , które mają na celu 
integrację Bronkowej społeczności i dodają codziennym zajęciom wyjątkowego 
charakteru. Wśród nich znajdują się m.in. Walentynki, Dzień bez Plecaka, 
Mikołajki , dzień Kobiet i Mężczyzn, Dzień Hobby i tym podobne. W naszej 
szkole odbywają się również dyskoteki. 

 

 

 



 

Zbiórki i działalność charytatywna  

 

Samorząd Uczniowski regularnie organizuje zbiórki na rzecz potrzebujących ,  
w  tym koszalińskiego schroniska dla zwierząt , ofiar klęsk żywiołowych, dzieci 
znajdujących się pod opieką hospicjum itp. Każdy uczeń może dołączyć do akcji 
i okazać wsparcie innym. Co roku Samorząd odwiedza również koszaliński 
Cmentarz Komunalny sprzątając, dbając i pielęgnując zapomniane nagrobki tuż 
przed Świętem Zmarłych.   

 



 


